CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, determinar ao setor

competente que proceda a poda da árvore localizada na rua Ademar de Barros com

Avenida Presidente Kennedy.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que existe uma arvore no local acima citado, onde, a mesma está

tapando a lâmpada da iluminação pública existente no poste junto a uma arvore

deixando o local bem escuro e perigoso, ainda, existem galhos apoiados na fiação

da rede elétrica.

Diante de tais fatos se faz necessária a referida poda em caráter de urgência.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023.

Jorge L 	Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2066/2023
16/05/2023 - 10:55
IND 1045/2023

	Page 1